

SBDK ApS
Onsgårdsvej 39
2900 Hellerup
CVR-nr. 37113077

**Årsrapport 28.09.2015 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2017

Dirigent

Navn: Simon Stampe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SBDK ApS
Onsgårdsvej 39
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37113077
Stiftet: 28.09.2015
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 28.09.2015 - 31.12.2016

Direktion

Simon Stampe
Betina Stampe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at investere og eje kapitalandele i andre virksomheder samt at forestå anden virksomhed, der efter direktørernes skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har leveret et overskud på 204 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(34.193)
Andre finansielle indtægter	1	423.095
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(127.029)</u>
Resultat før skat		261.873
Skat af årets resultat	3	<u>(57.612)</u>
Årets resultat		<u>204.261</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>204.261</u>
		<u>204.261</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.870.434</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.870.434</u>
Likvide beholdninger		<u>14.830</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.885.264</u>
Aktiver		<u>1.885.264</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		204.261
Egenkapital		254.261
Bankgæld		1.244.071
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		314.320
Skyldig selskabsskat		57.612
Anden gæld		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.631.003
Gældsforpligtelser		1.631.003
Passiver		1.885.264

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	204.261	204.261
Egenkapital ultimo	50.000	204.261	254.261

Noter

	2015/16
	kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Renteindtægter i øvrigt	1
Dagsværdireguleringer	423.094
	423.095
	2015/16
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Valutakursreguleringer	90.033
Øvrige finansielle omkostninger	36.996
	127.029
	2015/16
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	57.612
	57.612
